

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.๑๐๗-๐๒ สายบ้านปราสาทเยอใต้ หมู่ที่ ๒ - ฝ่ายตาเหมา

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

- ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้างไม่น้อยกว่า ๕ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า ๑๘๑ เมตร หนาไม่น้อยกว่า ๐.๑๕ เมตร หรือมีผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กกรรมไม่น้อยกว่า ๙๐๕ ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ ๐.๕๐ เมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายเพชร ธรรมวิเศษ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ปรีอใหญ่

๗.๒ นางสาวปนิดา คำศรี กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

๗.๓ นางสาวปรีดาพร พุ่มไม้ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

เพชร ธรรมวิเศษ

๑๓ พฤษภาคม ๒๕๖๒



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางรหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ. 107-02 บ้านปราสาทเขยไต้ หมู่ที่ 2-ฝ่ายตาหมา บ้านปราสาทเขยไต้ หมู่ที่ 2 ตำบลปราสาทเขย อำเภอโพธิ์เรียง จังหวัด
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 181.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลงหินคลุกไหลทางข้างละ 0.50 ม.หรือพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 905.00 ตารางเมตร

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | F _N | ราคาต่อหน่วยx F _N | ราคากลาง |
|--------------------------|--|-------|----------|--------------|----------------------------|----------------|------------------------------|------------|
| 1 | งานปรับเกลี่ยตั้งคันทางเดิม | ตร.ม. | 1,086.00 | 1.69 | 1,835.34 | 1.3624 | 2.30 | 2,500.47 |
| 2 | งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง) | ตร.ม. | - | - | - | - | - | - |
| 3 | งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก) | ตร.ม. | - | - | - | - | - | - |
| 4 | งานตัดขึ้นรูปคันทาง | ลบ.ม. | - | - | - | - | - | - |
| 5 | งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ | ลบ.ม. | - | - | - | - | - | - |
| 6 | งานรองพื้นทาง(ลูกรัง) | ลบ.ม. | - | - | - | - | - | - |
| 7 | งานพื้นทาง(หินคลุก) | ลบ.ม. | - | - | - | - | - | - |
| 8 | งานทราปรองใต้ผิวทางคอนกรีต | ลบ.ม. | 45.25 | 495.04 | 22,400.56 | 1.3624 | 674.44 | 30,518.52 |
| 9 | ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม. | ตร.ม. | 905.00 | 343.37 | 310,749.85 | 1.3624 | 467.81 | 423,365.60 |
| 10 | Expansion Joint | ม. | 15.00 | 145.13 | 2,176.95 | 1.3624 | 197.73 | 2,965.88 |
| 11 | Contraction Joint | ม. | 75.00 | 86.46 | 6,484.50 | 1.3624 | 117.79 | 8,834.48 |
| 12 | Longitudinal Joint | ม. | 181.00 | 62.94 | 11,392.14 | 1.3624 | 85.75 | 15,520.65 |
| 13 | งานไหลทาง | ลบ.ม. | 36.20 | 367.20 | 13,292.64 | 1.3624 | 500.27 | 18,109.89 |
| 14 | งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. | ม. | - | - | - | - | - | - |
| 15 | งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. | ม. | - | - | - | - | - | - |
| 16 | งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. | ม. | - | - | - | - | - | - |
| 17 | งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. | ม. | - | - | - | - | - | - |
| 18 | งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. | ม. | - | - | - | - | - | - |
| 19 | งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม. | ม. | - | - | - | - | - | - |
| 20 | งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม. | ม. | - | - | - | - | - | - |
| อัตราค่าน้ำมัน 27.50 บาท | | | | | 368,331.98 | | รวม | 501,815.49 |
| | | | | | ตัวอักษร (-ห้าแสนบาทถ้วน-) | | ปรับยอด | 500,000.00 |

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 368,331.98
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624
- 1 ป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย คิดรวมในมูลค่างาน

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเพชร ชรรณวิเศษ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ปรีอใหญ่

(ลงชื่อ)



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวปณิศา คำศรี)

นักวิชาการศึกษานำนาญการ

(ลงชื่อ)



เห็นชอบ

(นายณฤทธิ์ กาเมือง)

รองปลัด อบต. รกท ปลัด อบต

(ลงชื่อ)



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวปรีดาพร พุ่มไม้)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

(ลงชื่อ)



อนุมัติ

(นางสุวภัทร อุโลก)

นายก อบต.ปราสาทเขย



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.๑๐๗-๐๕ สายบ้านพิทักษ์ หมู่ที่ ๙ -
ฝ่ายตาเหมา

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

- ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้างไม่น้อยกว่า ๕ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า ๑๘๑ เมตร
หนาไม่น้อยกว่า ๐.๑๕ เมตร หรือมีผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กรวมไม่น้อยกว่า ๙๐๕ ตารางเมตร
ไหล่ทางหินคลุกข้างละ ๐.๕๐ เมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| | |
|---------------------------|--|
| ๗.๑ นายเพชร ธรรมวิเศษ | ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.นรีโอษฐ์ |
| ๗.๒ นางสาวปนิดา คำศรี | กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการศึกษำชำนาญการ |
| ๗.๓ นางสาวปรีดาพร พุ่มไม้ | กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการพัสดุชำนาญการ |

เพชร ธรรมวิเศษ

๑๓ พฤษภาคม ๒๕๖๒

dm

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางรหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.อ.107-05 บ้านพิทักษ์ หมู่ที่ 9-สามแยกฝ่ายคามา บ้านพิทักษ์ หมู่ที่ 9 ตำบลปราสาทเขา อำเภอไพรบึง จังหวัดศรีสะเกษ
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 181.00 เมตร ทน 0.15 เมตร พร้อมลงหินคลุกไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.หรือพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 905.00 ตารางเมตร

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | F _N | ราคาต่อหน่วยx F _N | ราคากลาง | |
|----------------|---|-------|----------|--------------|------------|----------------|------------------------------|------------|--|
| 1 | งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม | ตร.ม. | 1,086.00 | 1.69 | 1,835.34 | 1.3624 | 2.30 | 2,500.47 | |
| 2 | งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง) | ตร.ม. | - | - | - | - | - | - | |
| 3 | งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก) | ตร.ม. | - | - | - | - | - | - | |
| 4 | งานตัดขึ้นรูปคันทาง | ลบ.ม. | - | - | - | - | - | - | |
| 5 | งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ | ลบ.ม. | - | - | - | - | - | - | |
| 6 | งานรองพื้นทาง(ลูกรัง) | ลบ.ม. | - | - | - | - | - | - | |
| 7 | งานพื้นทาง(หินคลุก) | ลบ.ม. | - | - | - | - | - | - | |
| 8 | งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต | ลบ.ม. | 45.25 | 495.04 | 22,400.56 | 1.3624 | 674.44 | 30,518.52 | |
| 9 | ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม. | ตร.ม. | 905.00 | 343.37 | 310,749.85 | 1.3624 | 467.81 | 423,365.60 | |
| 10 | Expansion Joint | ม. | 15.00 | 145.13 | 2,176.95 | 1.3624 | 197.73 | 2,965.88 | |
| 11 | Contraction Joint | ม. | 75.00 | 86.46 | 6,484.50 | 1.3624 | 117.79 | 8,834.48 | |
| 12 | Longitudinal Joint | ม. | 181.00 | 62.94 | 11,392.14 | 1.3624 | 85.75 | 15,520.65 | |
| 13 | งานไหล่ทาง | ลบ.ม. | 36.20 | 367.20 | 13,292.64 | 1.3624 | 500.27 | 18,109.89 | |
| 14 | งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. | ม. | - | - | - | - | - | - | |
| 15 | งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. | ม. | - | - | - | - | - | - | |
| 16 | งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. | ม. | - | - | - | - | - | - | |
| 17 | งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. | ม. | - | - | - | - | - | - | |
| 18 | งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. | ม. | - | - | - | - | - | - | |
| 19 | งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม. | ม. | - | - | - | - | - | - | |
| 20 | งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม. | ม. | - | - | - | - | - | - | |
| อัตราค่าน้ำมัน | | | | | 27.50 | บาท | | | |
| | | | | | | | รวม | 501,815.49 | |
| | | | | | | | ตัวอักษร (-ห้าแสนบาทถ้วน-) | 500,000.00 | |
| | | | | | | | ปรับยอด | | |

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง =

368,331.98

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง =

1.3624

1 ป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย คิดรวมในมูลค่างาน

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเพชร ธรรมวิเศษ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ไพร่ใหญ่

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวปนิดา คำศรี)

นักวิชาการศึกษานำอนุญาต

(ลงชื่อ)

เห็นชอบ

(นายณฤทธิ์ กามเมือง)

รองปลัด อบต. รกท ปลัด อบต.

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวปรีดาพร พุ่มไม้)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

(ลงชื่อ)

อนุมัติ

(นางสุวภัทร อุโลก)

นายก อบต.ปราสาทเขา